様式第1号(第5条関係)
年　月　日
　大野町長　様
申請者　　住所
氏名
電話番号　(　　　　)　　―
大野町文化活動及びスポーツ活動激励金支給申請書
　大野町文化活動及びスポーツ活動激励金支給要綱第5条の規定により、下記のとおり申請します。
記
	支給対象者
	フリガナ
氏名

	住所

	生年月日
	年　月　日

	学校(団体)名

	　(学校名)　　　　　　　　　　　学校　　　　　　年生

	　(団体名)

	出場種目

	予選・選考会記録

	激励会開催の希望
	あり　　　　・　　　　なし

	出場大会等
	大会名

	主催者名

	開催期間
	年　月　日　～　年　月　日

	会場
	(名称)　　　　　　　　　　　　(所在地)

	大会の規模
	　①国際大会　　②全国大会　　③その他(　　　　　　　　)

　注1　未成年者が出場する場合は、保護者が申請する。
　注2　団体で出場する場合は、団体の代表者が申請する。
　注3　添付書類
　　　(1)　大会等開催要項等の写し
　　　(2)　大会等への出場を証明する書類の写し
　　　(3)　予選又は選考の結果がわかる書類の写し
　　　(4)　団体として出場する場合は、大会等の出場者名簿(様式第2号)
　　　(5)　その他町長が必要と認める書類
請　求　書
金　10,000　円
ただし、令和　　年　　月　　日付け申請の大野町文化活動及びスポーツ活動激励金受領のため
令和　　年　　月　　日
住所
氏名

揖斐郡大野町長　宇佐美　晃三　殿
	金融機関名

	本
	店

	支

	口座種別
	普通
	口座番号

	当座
	口座名義（ｶﾀｶﾅ）

※口座は申請者（未成年者が出場する場合は保護者、団体で出場する場合は団体の代表者）名義のものでお願い致します。
様式第2号(第5条関係)
大会等出場者名簿
　団体名
	氏名
	住所
	生年月日
	学校(団体)名
	学年

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

様式第3号(第7条関係)
年　月　日
　大野町長　様
報告者　　住所
氏名
電話番号　(　　　　)　　―
大会等出場結果報告書
　大野町文化活動及びスポーツ活動激励金支給要綱第7条の規定により、下記のとおり報告します。
記
　1　大会名
　2　開催日
　3　出場者(団体)
　4　出場結果・記録
　注　報告者は、激励金の支給申請者と同一の者であること。